
Information om gatufesten i Centrala Nacka 14/6 kl. 11-15 

Vad roligt att du vill vara en del av Nacka Gatufest. Det ser ut att blir en härlig gatufest med 
massor av aktiviteter, företag och föreningar som deltar. Intresset är stort och vi har ett jättefint 
och stort program i år. Alla som är med på gatufesten är presenterade på gatufest.nu under 
”medverkande” 

 
Platsen är gatorna i stadshuskvarteren – Nya Gatan, Nackabacken, Stadshusgatan och Tor Boijes 
gata samt vid Green Room (den lilla dungen mellan stadshuset och Nacka Forum). Backlucke- 
loppisen är på delar av stadshusparkeringen. 

 
Placering. Vi skickar ut en karta med exakt placering i nästa vecka, och hur ni åker in till er plats. 
Väl på plats kommer borden/gatan vara märkta med ditt namn/företagsnamn. 

 
Förutom kartskissen vi skickar ut, kommer det att finnas gott om folk att fråga (gröna/gula 
västar) och alla bord är uppställda märkta med nummer och namn. 

 
Etablering. Din plats ska vara färdigriggad och bemannad från kl. 11.00 och nedmontering får 
inte påbörjas innan kl.15.00. Platsen är klar tidigast kl. 9.00. 

 
Inlastning med bil. Det kommer att vara trångt på plats så var försiktiga (och snälla). Önskemål 
att ni åker fram, lastar ur och kör bort bilen direkt. Ni som har lite och kan bära era grejer till 
platsen, gör gärna det. 

 
Parkering Det inte finns någon parkering på festivalområdet. Parkering kan enklast ske i Nacka 
Forum, gratis på helgen för medlemmar med registrerat fordon. Bli medlem och registrera din bil 
på https://www.westfield.com/sweden/nackaforum/parkeringssystem 

Utrymme. Varje utställarplats är ca 2-3 m bred djup om inget annat har överenskommits. 
(beror på verksamhet, om man har tält osv) Vi har koll på de av er som har angett eget tält 
eller annan utrustning och behöver lite mer utrymme. 

 
Möbler och el. Du har beställt bord eller ståbord i din anmälan, och om du önskar el, vilket finns 
vid din plats. Ta med en stol om du behöver. Vi har ett litet antal stolar som vi lovat våra 
seniorer. El kostar 100 kr och betalas med swisch 123-1990050. 

 
Tänk på att synas. Skylt eller beachflag för er som har. Vissa verksamheter talar för sig självt, 
hantverk osv, medan andra behöver skyltas upp lite. 

 
Sol/regnskydd. Ta med ett parasoll eller liknande om det blir en varm och solig dag, eller om det 
regnar. 

 
Sopor. I området finns ett antal papperskorgar för besökare, men vi ber dig också att hålla 
ordning kring din yta. Du är också ansvarig för att din yta lämnas ren och fräsch när du lämnar 
området. Vi har några avfallskärl på plats också men kan inte ta emot större emballage eller 
liknande. 

https://www.westfield.com/sweden/nackaforum/parkeringssystem


Toaletter finns i många av verksamheterna på gatorna samt två ”holken” toaletter. En är vid 
baren vid Granithöjden, det lilla torget vid slutet på Nya gatan och Stadshusgatan, och en är vid 
bakluckekoppisen på stadshusparkeringen vid den övre delen av eventområdet. 

 
Marknadsföring och spridning. 

Låt oss hjälpas åt att sprida eventet så det kommer mycket folk! Lägg upp i era digitala 
kanaler, eller sprid på annat sätt. 

Vi har tagit fram material för sociala kanaler som ni gärna får använda men det går också bra att 
lägga upp era egna bilder, före och även under eventet om ni önskar. Ni skriver er egen text, och 
kan ta hela eller delar av texten vi har på gatufest nu– eller skriva en helt egen. Det går också 
bra att dela inlägg som vi lagt upp i våra sociala kanaler. 

 
Länk till material för spridning av gatufesten: https://gatufest.nu/marknadsforing/ Det finns 
flera olika enheter och format men under ”allmänt” finns de vanligaste formaten för sociala 
medier. Till detta lägger ni egen text. Under ”allmänt” (tryck på plustecknet) finns bilder som 
passar för Facebook och Insta samt Insta Story. Klicka på filerna för att få upp dem i stort 
format, högerklicka och ladda ner dem. 

 
Gör så här för digital spridning: 

1. Följ centralanacka på Instagram och på Facebook. 
2. Lägg ut ett inlägg eller en story på Instagram eller Facebook där ni lägger upp om 

gatufesten. 
3. Tagga @centralanacka och använd #gatufestnacka 
4. Hänvisa till gatufest.nu 

Medverkande. Under gatufest.nu/medverkande presenterar vi alla. Vi gör även en flyer till 
besökarna. Vi kommer också att ha ett informationstält, 

 
Frågor och kontakt på plats: 

 
Ta helst kontakt med någon av de många som jobbar. Vi har gula/gröna västar på oss och det 
finns också ett informationstält i början på Tor Boijes gata där du kan prata med oss 
organisatörer. Där finns också en hjärtstartare och första hjälpen. 

 
Behöver du nå projektledaren Anna-Karin Franzén, är numret 0709-681561 
anna-karin.franzen@nacka.se 

 
 
 

Hjärtligt välkomna önskar 
 

Anna-Karin och alla som arbetar med Centrala Nacka 
 

https://gatufest.nu/marknadsforing/
mailto:anna-karin.franzen@nacka.se

